
UCHWAŁA NR LII.399.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 91.1 Statutu Gminy Pszczew ( Dz. Urz. Woj. Lubuskigo z 2019r. poz.1512) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uzupełnia się skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołanej Uchwałą II.6.2018 w sprawie 
powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o radnego Damiana Dubkiewicza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68943AD8-3EEA-45FB-BD84-E22AE436007F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym ( Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) Rada 
Gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje 
składane przez obywateli. W tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W skład Komisji, zgodnie z art. 18b ust. 2 wyżej cytowanej ustawy wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjatkiem radnych pełniacych funkcję przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w momencie objęcia funkcji wiceprzewodniczącego, 
zgodnie z art. 19 ustawy o samorządzie gminnym, zrezygnował z bycia członkiem w/w Komisji. 

Z § 91.1 Statutu Gminy Pszczew jasno wynika, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się 
z przewodniczacego, zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie trzech. 

W zwiazku z rezygnacją jednego członka Komisji, zasadne i konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68943AD8-3EEA-45FB-BD84-E22AE436007F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



